

業績推移

当社の株式は上場をしておらず、また株式に譲渡制限のある非公開会社ですが、お取引先様などのご参考のため、業績推移をここに公表いたします。

1. 主な財務指標

(単位:百万円)

	2020年 12月期	対前年比	2021年 12月期	対前年比	2022年 12月期	対前年比
純売上高	9,829	+1.5%	9,219	▲6.2%	9,381	+1.8%
営業利益 (営業利益率)	545 (5.5%)	+179.5%	175 (1.9%)	▲67.9%	290 (3.1%)	+65.7%
経常利益 (経常利益率)	530 (5.4%)	+137.7%	155 (1.7%)	▲70.8%	271 (2.9%)	+74.8%
税引後純利益 (税引後純利益率)	324 (3.3%)	+128.2%	73 (0.8%)	▲77.5%	152 (1.6%)	+108.2%
減価償却費	333	▲1.2%	370	+11.1%	353	▲4.6%
償却前営業利益 (償却前営業利益率)	878 (8.9%)	+65.0%	545 (5.9%)	▲37.9%	643 (6.9%)	+18.0%
総資本	16,665	+12.7%	15,072	▲9.6%	15,350	+1.8%
株主資本 (株主資本比率)	11,062 (66.4%)	+2.8%	11,115 (73.7%)	+0.5%	11,248 (73.3%)	+1.2%
有利子負債 (有利子負債比率)	2,382 (14.3%)	+142.6%	983 (6.5%)	▲58.7%	983 (6.4%)	+0.0%
総資本当期純利益率 (ROA)	1.9%		0.5%		1.0%	
株主資本当期純利益率 (ROE)	2.9%		0.7%		1.3%	
従業員数	222名		218名		219名	
従業員1人当り売上高	44,275千円		42,288千円		42,836千円	
従業員1人当り経常利益	2,386千円		712千円		1,239千円	